
U C H W A Ł A  NR  I/5/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 20 listopada 2018r. 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych  stałych komisji Rady Gminy 
 

         Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2018r.  poz. 994 ze zmianami) oraz § 16 ust. 1  pkt 1 i 2   uchwały nr XVII/86/2012 

Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

 

        § 1.  1. Ustala się skład osobowy Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu  i Finansów: 

 

− Adamski Hieronim                             

− Moch Czesław                              

− Niewiada Marian                                 

− Orpel Zbigniew                                    

− Osicki Zenon                                        

− Staszak Zdzisław                                

− Twardowski Mirosław                                     

− Warmuz Grzegorz                               

 

         2. Ustala się skład osobowy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i 

Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej: 

− Antczak Lucjan                                  

− Hudak  Marta                                     

− Kwiecińska Dominika                         

− Michalska Magdalena                                 

− Skowrońska Beata                               

− Wałkiewicz Radosław                          

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Czesław Moch 
 

 

                             


